Tercia pars principalis huius cõtextus
de egressu passionis et resurrectionis christi

De missionem p̃m
nõ quilibet vocat
Rimo. R. aut
in cuius l. nãe er
eo dicit dicit.
P m̃dõs p̃m. Et m̃
nis ẽtõs parat nob p
võs parat. Et dicit a
M. ẽt. L. nãõ dicit v
õpõs s̃õmũ in
võs dicit magi. **T**
cha. r. R. et r̃õdõ m
cha. et õpõs m̃õs
stratũ et ibi parat
nãõ dicit. **E**ntis. L. R.
võs pascha. **E**g. R.
dicit hoc vobis et tunc
De ablutione p̃m
Et. M. factõ cum vob
m̃ cum vobis symon
in parat in m̃õs et q̃
gũt vobis parat vobis m̃õs
se dicit nãõ aquã in p̃m et
s̃õp et r̃õp dicitõ quõ m̃õs
nem parat nãõ et p̃m dicit
mihi parat nãõ. **M**õs. **E**
p̃e meã. **D**icit nãõ symon vobis
Dicit ei ih̃s. **Q**uõ lotus s̃õmõ
võs totus et vob m̃õs nãõ
qui traderet ei. **G**arantõ eũ
nãõ p̃õs dicitõ p̃m p̃m
nãõ. **S**õmõ q̃d fr̃em nãõ
dicitõ dicitõ. **S**ũ m̃õs eg
magi et vos dicitõ m̃õs
võs r̃õs vt quem m̃õs
võs r̃õs vobis nõ dicitõ
võs q̃ m̃õs illũ. **S**ũ m̃õs

De missione petri et iohis prima die azimo

ru qua iohes vocat an festu pasche. **M.** xxvi. **R.** xiiij. **L.** xxij. **J.** xij. **Caplin.** xxxvij.

Prima. **M.** **R.** aut die azimoz qñ. **R.** pascha immolabañ. in qua. **L.** nñe erat pascha occidi. **A**ccesserunt. **M.** discipuli ad ihm et dicunt. **M.** **R.** ei Quo vis eam? et parem? tibi vt manduces pascha? **E**t mittit ex discipul suis petru. **L.** et iohes dices. **E**ntes parate nob pascha vt manducem? **A**t illi dixerunt. **V**bi vis paremus? **E**t dixit ad eos. **I**te. **M.** in ciuitate. **R.** ad quenda. **M.** **E**cce. **L.** introeuntib? vob in ciuitate occurret vob ho aphora aq portas. seqmini eu in domu in qua intrat. et dicetis pñfãillas dom? **D**icit tibi magf. **I**pñs. **M.** meu ppe est apud te facio pascha. vbi. **R.** est refectio mea? vbi. **L.** est diuersorium vbi. **L.** **R.** pascha cu discipulis meis manduce? **E**t ipse ondet cenaculu magnu stratu et ibi parate. **E**t. **R.** abierunt discipuli eius et venerunt in ciuitate. **E**ntes. **L.** **R.** aut inuenerunt sicut dixit illis ihs et parauerunt pascha. **V**espe. **R.** aut facta venit cu duodeci et. **L.** cuz fca esset hora discubuit et duodeci apli cu eo.

Hic fuit esus agni.

De ablutione pedu. **Jo.** xij. **Ca.** xxxviii.

Et cena facta cum diabolus iam misisset in cor vt traderet cum iudas symonis scarioth sciens quia omnia dedit ei pater in man? et qa a deo exiuit. et ad deu vadit. **S**urgit a cena et ponit vestimenta sua. et cu accepisset linteum pñxit se. **D**einde misit aqua in pelui et cepit lauare pedes discipuloru suoz et extergere linteo quo erat pñctus. **V**enit ergo ad symonem petru et dicit ei petri? **D**ñe tu mihi lauas pedes? **N**o lauas mihi pedes in eñu? **R**edit ei ihs. **S**i no lauauero te no habebis pte mecu. **D**icit ei symo petri? **N**o tm pedes. s et manus et caput. **D**icit ei ihs. **Q**ui lotus est no indiget nisi vt pedes lauet s e mu dus totus. et vos mu di estis sed no oes. **S**ciebat naq qñã essz qui traderet eu. ppterea dixit no estis mu di oes. **P**ostqz ergo lauit pedes eoz accepit vestimenta sua. et cu recubisset iteruz dixit eis. **S**citis qd fecerim vob? **V**os vocatis me magf et domine et bene dicitis. **S**u eteni. **S**i ergo ego laui pedes vros domine et magf. et vos debetis alter alteri? lauare pedes. **E**xemplu eni dedi vobis vt quemadmodu ego feci vobis ita et vos faciatis. **A**men dico vobis no est seruus maior dño suo. **N**eqz aplus maior eo qui misit illu. si hoc scitis beati eritis si feceritis ea.